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Potence a rotation sur fiit 250° BOY BS

Informations du produit

B o Potence a rotation sur f(t pour une utilisation en intérieur.
| -
e La potence BOY BS est congue pour une manutention sdre et rapide de petits outils, pieces, etc. jusqu'a 250 kg. Le bras articulé vous
A permet d'atteindre facilement et précisément tous les coins de votre lieu de travail.
- Avantages :
Bras articulé repliable
Grande hauteur de levage effective
g Conception compacte

Rotation facile
Peut étre montée sur une machine

Marquage: Selon la norme, Marqué CE
Norme: EN 13001



Réf.

BS0006-2000

BS0006-3000

BS0006-4000

BS0012-2000

BS0012-3000

BS0012-4000

BS0025-2000

BS0025-3000

BS0025-4000

Données techniques

Capacité [kq]

63

125

250

Portée [m]

CcMU
tonne(s)

0,063
0,063
0,063
0,125
0,125
0,125
0,25

0,25

0,25

Longueur
métre
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