

Potence à rotation sur fût 250° BOY BS

Informations du produit



Potence à rotation sur fût pour une utilisation en intérieur.

La potence BOY BS est conçue pour une manutention sûre et rapide de petits outils, pièces, etc. jusqu'à 250 kg. Le bras articulé vous permet d'atteindre facilement et précisément tous les coins de votre lieu de travail.

Avantages :

- Bras articulé repliable
- Grande hauteur de levage effective
- Conception compacte
- Rotation facile
- Peut être montée sur une machine

Marquage: Selon la norme, Marqué CE

Norme: EN 13001

Réf.	CMU tonne(s)	Longueur mètre(s)
BS0006-2000	0,063	2
BS0006-3000	0,063	3
BS0006-4000	0,063	4
BS0012-2000	0,125	2
BS0012-3000	0,125	3
BS0012-4000	0,125	4
BS0025-2000	0,25	2
BS0025-3000	0,25	3
BS0025-4000	0,25	4

Données techniques

Capacité [kg]	Portée [m]		
	2	3	4
63	■	■	■
125	■	■	■
250	■	■	■